
Technické informace - kontaktní lepidlo ve spreji 
Spray-Kon FINISH 
 
SPRAY-KON FINISH - ideální pro rychlé spojování nábytkářských hran PVC, ABS, HPL, 
nábytkových desek, potahových materiálů, pryže, korku, většiny kovů, plastových vložek. 
Vyznačuje se vysokým obsahem pevných částic, rychlou a pevnou vazbou. Má dobrou 
odolnost proti vysokým teplotám. 
 
CHARAKTERISTIKA: 

- výjimečně silné a husté 
- pro všechny typy nábytkových hran 
- vysoce účinný - vydatnost: až 50m nábytkářské hrany (šířky 22 mm) 
- nastavitelná tryska pro úzký paprsek lepidla 
- téměř bez zápachu 
- připraveno k lepení do 2 minut od nanesení 
- otevřená doba 1 hodina 

  
NÁVOD K POUŽITÍ: Lepidlo používejte při pokojové teplotě. Před použitím dobře 
protřepejte. Povrchy k lepení musí být suché a zbavené prachu, mastnoty, oleje a jiných 
znečišťujících látek. Sprej držte takovým způsobem, aby tryska byla ve vzdálenosti 15 až 20 
cm od nanášeného povrchu. Vrstvu lepidla naneste rovnoměrně. Vyvarujte se většího 
množství lepidla na jednom místě. Lepidlo naneste na oba povrchy, počkejte minimálně 2 
minuty na zaschnutí a poté přiložte lepené plochy k sobě. Je nutné vyvinout silný 
jednorázový tlak pro maximálně pevný spoj. V případě porézních povrchů je vhodné nanést 
druhou vrstvu lepidla. Před lepením nových materiálů, vždy doporučujeme provést lepící 
zkoušky pro zjištění kvality výsledného spoje a vlivu lepidla na lepené materiály. 
 
TIP PRO ČIŠTĚNÍ: Zaschlé lepidlo na trysce strhněte prsty nebo trysku máčejte v 
rozpouštědle. Doporučujeme použít čističe SPRAY-KON R505 nebo CLEAN. Nečistěte 
mechanicky.  
 
Není vhodné pro lepené měkčeného PVC (např. lino, vynil) a PVC potažených textilií. 
Neobsahuje látky poškozující ozónovou vrstvu sloučeniny chloru. 
Produkt je určen výhradně pro průmyslové aplikace. 


